
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

разработване на пакет документи и 
Формуляр за кандидатстване за 
финансиране в съответствие с изискванията 
на Регламент 1303/2013 на Европейския 
парламент и Съвета, насочен към 
модернизация и развитие на устойчив 
градски транспорт в гр. Стара Загора – II 
фаз

№ 
2196/08.09.20
15

134 000 лева  
без ДДС и  
160 800 лева с 
ДДС

„УИГ 
БЪЛГАРИЯ“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000199 11.12.2015 11.11.2015 64320
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 142 14.12.2015 14.12.2015 64320
СУМА: 64320 64320


